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DTTO LOC 
08

DTTO LOC 
09

DTTO LOC 
04

DTTO LOC 
03

DTTO LOC 
01

DTTO LOC 
14

DTTO LOC 
15

DURANGO
005

CUENCAME
004

CANATLAN
001

SIMON BOLIVAR
006

GUADALUPE VICTORIA
008

CONETO DE COMONFORT
003

NAZAS
015

RODEO
025

POANAS
023

PEÑON BLANCO
022

SAN JUAN DE GUADALUPE
028

SANTA CLARA
032

SAN JUAN DEL RIO
029

NOMBRE DE DIOS
016

LERDO
012

PANUCO DE CORONADO
021

SUCHIL
034

MEZQUITAL
014

NUEVO IDEAL
017

EL ORO
019

VICENTE GUERRERO
039

SAN LUIS DEL CORDERO
030

RODEO

SUCHIL

CANATLAN

VILLA UNION

SANTA CLARA

PEZON BLANCO

SIMON BOLIVAR

NOMBRE DE DIOS

SAN JUAN DEL RIO

FRANCISCO I MADERO

CONETO DE COMONFORT

VICTORIA DE DURANGO

SAN JUAN DE GUADALUPE

CUENCAME DE CENICEROS

0091

0097

0087

0076

0082

0081

0085

0073

0080

0078

0070

0086

0079

0077

0094

0096

0072

0090
0089

0069

0847

0426

0101

0432

0429

0428

0999

0424

0430

0434

0106

0100

0998

0854

0435

0107

0849

0425

0857

0865

0427

0433

08610860

0422

0431

0423

0856

0852

0104

0855

0102

0862

0853

1144

1193

1150

1151

1195

11401197

1152

1386

1143

1005

1147

1002

1198

1149

1141

1006

1014

1148

1199

1145

1012 1011

1389

1154

1390

1007

1003

ROJAS

JALPA

LIMAS

LA FE

LA FE

GUVIMA

ZAMORA

PASAJE

AZARCO

EL POZO

POLLITO

LA FLOR

ORIZABA

CATITAN

EL TOBE
JALISCO

LA JOYA

SEVILLA

LA CRUZ

LA ROCA

CHAPALA

ORIENTE

EL TAJO
LA LOMA

EL GABY

EL CINCO

EL BAJIO

CIPRIANO

PROGRESO

LA OCHOAVERACRUZ

PLATEROS

EL BAJIO

SAN JOSE

EL CLAVO

NIXTALPA

EL LLANO

ALAMILLO

SAN JOSE

PROGRESO

EL VILLA

EL CUIJE

CAPUSAYA

EL RUCIO

LA INDIA

LA PARADA

CUATILLOS

LA ROSITA

PERIVANES

EL ACACIO

CASA SOLA

EL POTOSI

EL PUENTE

EL VERGELEL VENADO
EL VENADO

LA CHACRA

LUMBRERAS
PASO REAL

EL DELFIN

LA GRANJA

HUARICHIC

LA VIRGEN

EL ESPEJO

LA GRANJA

EL PUERTO

EL AGUAJE

EL TANQUE

PEDRICEEA

LA VINATA

CONCEPCION EL NARANJO

LAS CURVAS
LA CARRETA

AGUA NUEVA

EL DURAZNO

EL FLOREEO

MAGALLANES

LA FORTUNA

SABANILLAS
TENAMASTES

BUENAVISTA

LOS OJITOS

EL SOCORRO

TIQUIMILPA

CARDENCHOS
TEXCALILLO

LOS BERROS

LA PEQUENA

EL ENSUEAO

EL PARRELO

EL REFUGIO

SANTA ROSA

LA MISERIA

EL SOCORRO

LOS AZULES

LAS PLAYAS

SAN MARTIN

YERBABUENA

EL ALMAGRE

EL BORRUEL

SAN CARLOS

ATOTONILCO

LOS ROBLES

EL POBLANO

SANTA RITA

AGUA VIEJA

EL CADILLO

MARQUEZECA

LAS PALMAS

LOS ANGELES

EL NOGALITO
EL ZORRILLO

LA ESCALERA

BUENA VISTA

LA PLANILLA

LA TERMINAL

PALOS ALTOS

EL ZORRILLO

LA TRINIDAD

LA BARRANCA
SAN LUISITO

MALA TIERRA

EL HUARACHE

LOS ANGELES
LOS MOLINOS

EL ALAMILLO

SANTA MARIA

LAS ESCOBAS

SAN NICOLAS

AMADO NERVO

EL PARTIDOR23 DE ABRIL

EL JAZMINAL

LA PURISIMA

LA CISTERNA
PEDRO VELEZ

SANTA ELENA

SAN AGUSTIN

LA LAGUNETA

LA BOQUILLA

LAS PALOMAS

CERRO GORDO

VALLECILLOS

SAN ANTONIO
PROVIDENCIA

LAS TINAJAS

EL RANCHITO

EL HUIZACHE

EL CAPRICHO

LA ESPERANZA

SAN VALENTIN

CAEADA HONDA

RANCHO NUEVO

SAN CAYETANO

EL CHAPARRON

LA ESCONDIDA

LAS ADJUNTAS

ANTON MARTIN

LA PRONTITUD

LA ESPERANZA

LA ESPERANZA

LA ANGOSTURA

EL POTRERITO

SANTA TERESA

LA ESPERANZA

LAS AMERICAS

EL CHAPARRAL

LA LAGUNILLA

LAS MERCEDES

DIEZ DE ABRIL

PALMAS VERDES

LOS AMARILLOS

EL SACRIFICIO

DOS ARBOLITOS

SANTA ROSALIA

LA ESTANZUELA

MANGAS CUATAS

TOTONILQUILLO

LAS ALECHUZASSANTA BARBARA

VISTA HERMOSA

VEINTE AMIGOS

LOS CUATILLOS

EL DIVISADERO

LA PROVIDENCIA

LOS ESQUIVELES

ESTACION RIVAS

DAMIAN CARMONA

RANCHO RAMALES

MANGA LA BURRA

LAS GUACAMAYAS

RANCHO LA LOMA

LAS ENRRAMADAS

EL SAN ANTOEERO

ESTACION POANAS

NARCISO MENDOZA

FRANCISCO ZARCO
RANCHO ESCOBEDO

LAGUNA DE PATOS

LA NUEVA ROSITA

CUREAA DE ABAJO

ESTACION PASAJE

EJIDO SAN DIEGO

P.P. EL HURACAN

CUATRO HERMANOS

PIEDRA AGUJERADA

LA NUEVA REFORMA

NORIA DE PILARES

RANCHO EL CARMEN

LAURO DEL VILLAR
IGNACIO ZARAGOZA

IGNACIO ZARAGOZA

CUREEA DE ARRIBA

VINATA LOS REYES

EL PAVO (EL DIEZ)

SAN JOSE DE REYES

ORIENTE AGUANAVAL

RANCHO LAS PLAYAS

DOCE DE DICIEMBRE

RANCHO SIN NOMBRE

SAN PEDRO ALCANTAR

PUERTO DE LA PALMA

EX HACIENDA EL OJO

JOSE ISABEL ROBLES

DIECIOCHO DE MARZO

EL RIO (EL RECODO)

PUEBLO DE SANTIAGO

SAN DIEGO DE ABAJO

CAMPO EXPERIMENTAL

SAN JOSE DEL MOLINO

SAN JOSE DE FLECHAS

RANCHO LA ESPERANZA

DIECIOCHO DE AGOSTO

SAN JOSE DE ACEVEDO

IGNACIO LOPEZ RAYON

SAN PEDRO DE OCUILA

SAN JOSE DE LA PEOA

LOMA ALTA (SAN JOSE)

SAN MARTIN DE PORRES

RICARDO FLORES MAGON

ENRIQUE FLORES MAGON

SAN JOSE DE ZARAGOZA

SAN JOSE DE NAZARENO

ESTANCIA DE SANTIAGO

MONTESILLOS DE ABAJO

SAN ISIDRO DEL RAYADO

NUEVA REFORMA AGRARIA

EL PASO DE LAS TROCAS

HEROES DE CHAPULTEPEC

CRUCERO SIMON BOLIVAR

SAN JOSE DE PAJARITOS

MONTESILLOS DE ARRIBA

CRUCERO DE SANTA CLARA

SANTA CRUZ DEL OREGANO

SYMON (ESTACION SYMON)

SAN VICENTE DE MELONES

SOMBRERETILLO DEL ALTO

SAN JOSE DE LOS GARCIA

SAN ANTONIO DEL REFUGIO

GRAL. GABRIEL HERNANDEZ

OJO DE AGUA DE SAN JUAN

PEDRO CELESTINO NEGRETE

SAN ANTONIO DE ZARAGOZA

EL CONFIL (TORRECILLAS)

SAN ANTONIO DE LA LAGUNA

SAN ANTONIO DE LA LAGUNA

SAN JOSE DE LOS BARRONES

AUGUSTO GOMEZ VILLANUEVA

LA ROSITA (LA ESPERANZA)

SAN ANTONIO DEL OJO SECO

ESTACION VICENTE GUERRERO

SAN LUIS DEL ALTO (COREA)

SAN ISIDRO DE SANTA MARIA

SAN ANGEL (CINCO DE MAYO)

SANTA CRUZ DE LA CUCHILLA

SAN JOSE DE LAS CORRIENTES

BENITO JUAREZ (EL CAPADERO)

LAZARO CARDENAS (EL ZACATE)

TUITAN (SAN JOSE DE TUITAN)

SAUCES (SAN JOSE DE SAUCES)

POZO LOS 26 NO. 1 (EL CHICO)

SANTA TERESA (SANTA TERESITA)

LAS MARGARITAS (EL HERRADERO)

NORIA DE LA RUSIA (SALITRILLO)

LA CONSTANCIA (LAS CORRIENTES)

PABLO L. SIDAR (TETESQUITILLO)

FRANCISCO I MADERO (EL PERDIDO)

ESTABLO SAN ANTONIO DE ZARAGOZA

SIETE ZACATES (VICENTE GUERRERO)

SAN ISIDRO (ESTACION SAN ISIDRO)

CERRITO COLORADO (SANTA EULALIA)

JOSE TRINIDAD GARCIA DE LA CADENA

VEINTICUATRO DE FEBRERO (SAN MARCOS)

SAN ANTONIO DE LA LAGUNA (LOS ALVAREZ)

LA MANCHA

FRANCISCO ZARCO (LAS TORTOLAS)

LA PRESA

FRANCISCO VILLA

PAJONAL DE LOS POZOS

LAGUNA

LA LUZ

MOLINO DE LA LUZ

ARROYO

BORDO LA PRESITA

GUADALUPE

COLORADA

OTRO

BORDO

BORDO SAN JACOBO

BORDO LAGUNA DE TULE

BORDO VENTANILLAS

BORDO BLANCO

ADOLFO RUIZ CORTINEZ

BORDO LA PRESA

BORDO EL ARPA

BORDO S/N

BORDO RUFINO

BORDO EL COYOTE

BORDO CORRALES

ESTANQUE

BORDO LOS PEÑOLEROS

BORDO EL ENCINITO

BORDO LA LAGUNILLA

BORDO PRESA LA HERRADURA

BORDO EL DURAZNILLO

BORDO CHARQUITO VERDE

EL PORFIADO

BORDO EL ESTANQUEPOZO

BORDO LA LAGUNA

BOMBA DE AGUA

PILA DE AGUA

ABREVADERO

LAVADEROS PUBLICAS
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DIRECCIÓN DE ORGANIZACIÓN ELECTORAL

ENTIDAD:                                                      DURANGO 10
DISTRITO ELECTORAL LOCAL:                                      14
MUNICIPIOS: CUENCAMÉ 004, GRAL. SIMÓN
BOLÍVAR 006, NOMBRE DE DIOS 016, POANAS 023
SAN JUAN DE GUADALUPE 028, SANTA CLARA 032
VICENTE GUERRERO 039.                                               
CABECERA DE DISTRITO ELECTORAL LOCAL:               
CUENCAMÉ DE CENICEROS                                              

SECCIONES:
CUENCAMÉ: 0066, 0067, 0068, 0069, 0070, 0072, 0073,
0074, 0075, 0076, 0077, 0078, 0079, 0080, 0081, 0082,
0083, 0084, 0085, 0086, 0087, 0089, 0090, 0091, 0094,
0095, 0096, 0097, 0099, 0100, 0101, 0102, 0103, 0104,
0105, 0106 Y 0107.                                                           
GRAL. SIMÓN BOLÍVAR: 0420, 0422, 0423, 0424, 0425,
0426, 0427, 0428, 0429, 0430, 0431, 0432, 0433, 0434 Y
0435.                                                                                  
NOMBRE DE DIOS: 0845, 0846, 0847, 0848, 0849, 0850,
0851, 0852, 0853, 0854, 0855, 0856, 0857, 0860, 0861,
0862, 0863, 0864 Y 0865.                                                  
POANAS: 0992, 0993, 0994, 0995, 0996, 0997, 0998,
0999, 1000, 1001, 1002, 1003, 1004, 1005, 1006, 1007,
1008, 1009, 1010, 1011, 1012, 1013 Y 1014.                    
SAN JUAN DE GUADALUPE: 1140, 1141, 1143, 1144,
1145, 1147, 1148, 1149, 1150, 1151, 1152 Y 1154.        
SANTA CLARA: 1191, 1192, 1193, 1194, 1195, 1197,
1198 Y 1199.                                                                   
VICENTE GUERRERO: 1374, 1375, 1376, 1377, 1378,
1379, 1380, 1381, 1382, 1383, 1384, 1385, 1386, 1387,
1389 Y 1390.                                                                     

PLANO DISTRITAL
DEPARTAMENTO DE CARTOGRAFÍA ELECTORAL

IDENTIFICACIÓN GEOELECTORAL

UBICACIÓN DEL DISTRITO LOCAL
EN LA ENTIDAD

FUENTE:
INE, DIRECCIÓN EJECUTIVA DEL REGISTRO

FEDERAL DE ELECTORES; BASE GEOGRÁFICA
DIGITAL; 28 DE JUNIO DE 2024.
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S I M B O L O G Í A
CLAVES GEOELECTORALES

ENTIDAD ______________________________
DISTRITO LOCAL ________________________
MUNICIPIO ____________________________

SECCIÓN ______________________________

00
000
00

0000
LIMITES

ENTIDAD _____________________
DISTRITO LOCAL ______________
MUNICIPIO ____________________

SECCIÓN _____________________
MANZANA ____________________

! !

HIDROGRAFÍA
LAGO, LAGUNA O PRESA _______
RÍO, ARROYO O CANAL _________

VÍAS DE COMUNICACIÓN
AUTOPISTA ____________________
PAVIMENTADA _________________
TERRACERÍA __________________

BRECHA ______________________
VEREDA ______________________
VÍA DE FERROCARRIL __________

LOCALIDAD
LOCALIDAD RURAL ______________
CABECERA MUNICIPAL ___________ #0


